Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2016

 (126
г. Сальск
	Об утверждении отчета о ходе работ по реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сальского городского поселения» по результатам 2015 года

В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения, постановлением Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1030 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе работ по реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сальского городского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава
Сальского городского поселения

             А. В. Стольный
Верно:Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                  О.В. Лаврентьева
Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит
отдел ЖКХ, благоустройства,и строительства

Горячая Н.В.

	Приложение к постановлению

	Администрации Сальского городского поселения

	от 04.03.2016  №126

	Сведения
об использовании областного бюджета, федерального, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Сальского городского поселения "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сальского городского поселения"   за  2015 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного направления
	Источники финансирования
	Объем расходов, предусмотренных муниципальной программой (тыс.рублей)
	Фактические расходы (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программы
	"Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сальского городского поселения"
	всего
	11818,4
	10728,0

	областной бюджет
	10490,2
	9487,1

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1328,2
	1240,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие территорий жилищного строительства в Сальском городском поселении
	всего
	416,0
	416,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	416,0
	416,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	Обеспечение перспективных земельных участков документами территориального планирования и планировки территорий с целью формирования территорий для жилищного строительства
	всего
	416,0
	416,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	416,0
	416,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан
	всего
	11402,4
	10312,0

	областной бюджет
	10490,2
	9487,1

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	912,2
	824,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	всего
	11402,4
	10312,0

	областной бюджет
	10490,2
	9487,1

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	912,2
	824,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

Начальник отдела
по общим и организационным вопросам

О.В.Лаврентьева

[image: image1.png]